BROT

Baguette

Butter Toast (Golden Toast)
Mehrkornbrot (Harry)
Pumpernickel
Roggenvollkornbrot (Harry)
Vollkorn-Kndckebrot (Wasa)
Vollkorntoast (Golden Toast)
WeiBbrot

BROTCHEN

Brdtchen, WeiBmehl
Ciabatta-Brotchen
Dinkelbrdtchen
Kiirbiskernbrétchen
Mehrkornbrétchen
Roggenbrotchen
Vollkornbrétchen

100g

248 ical
265 keal
229 kcal
188 ical
205 ical
350 keal
257 il
235 keal

Stiick

112 ial
175 keal
200 keal
253 keal
154 cal
134 ical
144 \cal

SUSSES

Amerikaner

Belgische Waffel
Berliner

Brownie

Cookie (Macademia)
Cookie (Schokolade)
Croissant

Cupcake mit Frosting
Cupcake ohne Frosting
Donut mit Puderzucker
Donut mit Schokoglasur
Franzbrtchen
Mandelhérnchen
Mohnschnecke

Muffin (Schokolade)
Muffin (Vanille)
Rosinenbrétchen
Schoko-Croissant
Streuseltaler
Vanilletdrtchen (Nata)

Stiick

315 keal
281 keal
194 kel
185 kcal
222 el
214 el
231 keal
77 keal
105 keal
271 keal
306 keal
487 el
326 cal
418 eal
313 keal
275 keal
187 keal
249 ical
1210 keal
370 keal

KUCHEN & TORTE

Apfelkuchen
Baiser-Torte
Baumkuchen
Bienenstich
Donauwelle
Erdbeer-Sahne-Torte
Gugelhupf
Himbeer-Sahne-Torte
Késekuchen
Kirschstreuselkuchen
Marmorkuchen
Sachertorte
Schwarzwélder Kirschtorte
Stollen
Zitronenkuchen
Zwetschgenkuchen

275 Keal
307 keal
299 Keal
360 keal
313 keal
202 ieal
323 keal
204 kcal
273 keal
272 kaal
313 keal
488 ical
247 el
286 kcal
265 Keal
207 keal

SNACKS

Bagel mit Frischkdse

Bagel mit Putenbrust
Baguette Gouda (Le Crobag)
Baguette Pute (Le Crobag)

355 kel
340 keal
511 keal
421 fcal

Buttercroissant mit Frankfurter 472 kcal

Wilrstchen (Backfactory)
Ficelle Serrano (Le Crobag)
Késestange

Kase-Twister (Backfactory)
Laugenbrezel mit Késebelag
Panini Tomate Mozarella

Pizzatasche Salami
(Backfactory)

Spinatstrudel (Backfactory)
Thunfisch-Sandwich
Wrap mit Hdhnchenfleisch
1/2 Eibrétchen

1/2 Mettbrétchen

1/2 Salami-Brétchen

434 ical
295 il
341 ical
460 keal
443 ycal
271 il

270 keal
334 il
286 il
192 keal
216 keal
257 kel



